Протокол заседания Правления ДНП «Звенящие кедры Тюмени» №59 от 02.11.08 стр. 1 из 2

Российская Федерация

Дачное некоммерческое партнерство

«Звенящие Кедры Тюмени»

625000, г. Тюмень, ул. Советская 54, оф. 316

ИНН 7202117974, БИК 047182727,  р/с. 40703810100990000248

в «Запсибкомбанк» ОАО, к/с. 30101810100000000639

Тел.: 59-33-74, E-mail: pravlenie72@mail.ru, http://www.raiskoe.narod.ru

ПРОТОКОЛ № 59

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ДНП “Звенящие кедры Тюмени”

г. Тюмень  2ноября  2008 г.

Председатель собрания – Серебряков Л.Н.

Секретарь собрания – Гаскин А.Б.

Количество членов Правления – 8 человек

Присутствовало - 5 человек

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ

№ По вопросу Слушали Решили Срок Ответственный

1 Инженерная

подготовка

строительства

Гаскин А.Б. Осуществить переговоры с

заместителем начальника

государственного предприятия

5.11.08

в 8ч.

30мин.

Шевнина В.В.,

Серебряков Л.Н.,

Гаскин А.Б.

2 Инвентаризация Серебряков Л.Н. Сформировать состав комиссии и

провести инвентаризацию

10.11.08 Журавлева Е.В.

3 Получение разрешения

на строительство

Серебряков Л.Н. Собрать данные, определить состав

документации

22.11.08 Андреев В.М.

4 Планировка поселения,

название улиц

Шевнина В.В. Подготовить предложения, объявить

конкурс, опубликовать на сайте

22.11.08 Шевнина В.В.

5 Отчет по работе с

водоканалом

Серебряков Л.Н. Заслушать отчет по работе с

водоканалом

22.11.08 Василенко Д.Б.

6 Завершение

строительства

водопровода и

канализации для Дома

Правления

Журавлев И.Н. На водопровод и канализацию Дома

Правления увеличить затраты с

26т.руб. до 36т.р. за счет уменьшения

сметы на строительство веранды до

18т.р. (первоначально 28т.р.)

05.11.08 Журавлев И.Н.

7 Оформление крыльца

для Дома Правления,

бытовые приобретения

Лебедев А.А.  Вернуть (отработать) перерасход на

земляные работы  и покупку цемента

для крыльца в размере 8т.р. (было

выдано 10т.р.). Завершить

оформление крыльца, приобрести

раковину и туалет.

30.11.08 Лебедев А.А.

8 Строительство веранды

к Дому Правления

Журавлев И.Н. Начать строительство веранды за счет

личных материальных средств с

последующим возмещением из

бюджета 2009 года

30.11.08 Журавлев И.Н.

mailto:pravlenie72@mail.ru
http://www.raiskoe.ru/

Протокол заседания Правления ДНП «Звенящие кедры Тюмени» №59 от 02.11.08 стр. 2 из 2

9 Ремонт оборудования

связи

Журавлева Е.В. Отремонтировать оборудование связи

за счет личных материальных средств

10.11.08 Гаскин А.Б.

10.  Обеспечить

присутствие на

правлении

Серебряков Л.Н. Обеспечить присутствие на правлении

Виткалова Виктора Николаевича

22.11.08 Андреева Г.В.

11 Благоустройство

общего участка

Серебряков Л.Н. Подготовить ТЗ на проектирование и

строительство

22.11.08 Андреев В.М.

12 Выполнение врезки в

сеть газоснабжения

Дома Правления

Андреева Г.В. Осуществить врезку в сеть

газоснабжения Дома Правления

фирме ООО «Теплый дом»

29.12.08 Шевнина В.В.

13 Сбор средств за отпуск

трубы, оставшейся

после проведения

водопровода

Журавлева Е.В. Получить оплату за отпуск трубы.

Поручить начальнику охраны

посмотреть наличие трубы на участках

22.11.08 Журавлев И.Н.

Журавлева Е.В.

Лебедев А.А.

14 Сбор средств в кассу  Гаскин А.Б. Сделать сверку расчетов и собрать

долги по электроснабжению

22.11.08 Журавлева Е.В.

15 Мероприятия по

охране

Серебряков Л.Н. Получить пульты, установить

автоматику, охране подготовить

мероприятия (удостоверение,

обмундирование, громкую связь),

секретарю обеспечить сбор денег на

пульты (деньги на пульты в количестве

по 1т.р. собрать Ивановой Л.А.,

т.59-37-40) в срок до 10 ноября,

опубликовать объявление на сайте.

22.11.08 Андреева Г.В.

Иванова Л.А.

Лебедев А.А.

16 Заседание Правления  Серебряков Л.Н. Следующее заседание правления

назначить 22.11.08 в 11-00 в Доме

Правления

22.11.08 Андреева Г.В.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Правления  -  Серебряков Леонид Николаевич

Члены Правления  -

      Андреев  Вадим Михайлович (на основании доверенности от Андреевой Г.В.) ____________,

      Гаскин Андрей Борисович _____________,

      Журавлев Илья Николаевич  _______________,

      Шевнина Валентина Васильевна (на основании доверенности от Шевнина М.А.) ______________.

Бухгалтер  -  Журавлева Екатерина Валентиновна,

 Делопроизводитель  - Андреева Галина Всеволодовна,

Член ревизионной комиссии -  Иванова Лариса Александровна,

Сторож  - Лебедев Александр Александрович